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SKYPE 

W pasku adresowym przeglądarki internetowej należy wpisać adres www.skype.com. Pojawi się 

witryna domowa programu: 

 

Kliknij na napis Pobieranie znajdujący się u góry strony.  Otworzy się strona z wyborem urządzenia, 

na którym Skype ma być zainstalowany. Na obrazku pokazano przykład z wybranym komputerem 

stacjonarnym. Następnie kliknij przycisk Pobierz Skype’a dla pulpitu Windows. 

http://www.skype.com/
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Rozpocznie się pobieranie programu instalacyjnego, zapamiętaj gdzie program zostanie zapisany. 

Po ukończeniu pobierania dwukrotnie kliknij ikonę programu instalacyjnego. Pojawi się okienko z 

ostrzeżeniem o zabezpieczeniach (różne w różnych systemach), na obrazku poniżej przedstawiono 

dla Windows XP: 

 

Jeśli chcesz zainstalować, to musisz wyrazić zgodę i nacisnąć Uruchom. 
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Pojawia się pierwsze okno instalatora, w którym następuje wybór języka, w którym będzie 

przebiegała dalsza instalacja. Dodatkowo można zaznaczyć, czy program ma uruchamiać się wraz ze 

startem systemu operacyjnego. Naciśnij Zgadzam się – instaluj. 

 

Następne okienko umożliwia uruchomienie usługi dzwonienia pod podany numer Skype klikając na 

taki numer na stronie internetowej: 

 

Następne okienko sugeruje zmiany ustawień przeglądarki internetowej. Wybierz według własnego 

uznania: 
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Naciśnij Kontynuuj. 

Teraz należy trochę poczekać, program instaluje się. 

Po zainstalowaniu należy utworzyć swoje konto, które umożliwi korzystanie ze Skype’a. 
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Otworzy się okno przeglądarki internetowej, należy wypełnić pola oznaczone gwiazdkami: 

 

Warto tworzyć w miarę proste nazwy konta. Po utworzeniu konta i zalogowaniu się przeprowadzone 

zostaną dodatkowe ustawienia: 
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Sprawdzenie konfiguracji: mikrofon, słuchawki, kamera: 

 

Ostatnie okienko zachęca do korzystania ze Skype’a: 



7 / 7 
 

 

Teraz nie pozostaje nic innego jak znaleźć kontakty pośród swoich znajomych i rozmawiać do 

upadłego. 


